
 

 

 

 

MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ 

CK Slunečnice  

služby cestovního ruchu, průvodcovská činnost 
Mimoňská 631 • 190 00 Praha 9 • tel. / fax: 286  883 315 
e-mail: pavlina.formankova@email.cz • mobil: 603  981º122 
  

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o zájezdu  

uzavřené dne 28. ledna 2020  

 

smluvní strany:  

 

Mgr. Pavlína Formánková, CK Slunečnice 

Mimoňská 631 / 19, 190 00 Praha 9, IČ: 692 27 527 

zastoupená Mgr. Pavlínou Formánkovou (dále jen CK) 
 

a 
 

Gymnázium Šumperk, Masarykovo náměstí 8  

Masarykovo náměstí 8, 787 01 Šumperk  

IČ: 495 89 792 

zastoupené: 

(dále jen „klient“) 
 
 

CK a klient uzavřely dne 28. ledna 2020 Smlouvu o zájezdu, jejímž předmětem byl jazykově – 

poznávací zájezd do Francie – Montpellier, který se měl konat v termínu 6. – 12. září 2020. 

Vzhledem k událostem a mimořádným opatřením spojeným s epidemií nemoci COVID 19 se 

smluvní strany dohodly na změně termínu konání předmětného zájezdu (Dodatek ke smlouvě 

uzavřený dne 27. května 2021). 

 

Nyní uzavírají CK a klient Dodatek č.2 k předmětnému zájezdu, jímž určují následující:    

 

1. Termín konání zájezdu byl po vzájemné dohodě stanoven na 10. – 16. října 2021. 

 

2. Cena zájezdu byla navýšena v důsledku zvýšení cen cestovního pojištění. Konečná cena zájezdu 

činí 12 750 Kč.  

 

3. Původní cestovní pojištění, které bylo obsaženo v ceně zájezdu, bylo nahrazeno novým produktem 

Generali – Turista 2020. Toto pojištění obsahuje pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 

pojištění odpovědnosti, pojištění storno cesty a připojištění případných vícenákladů spojených 

s přerušením cesty.   

 

4. Platební podmínky: celková cena zájezdu bude uhrazena dle počtu přihlášených studentů na 

základě zaslané faktury bankovním převodem do 30. září 2021  
 

  

Všechna další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží každá z obou smluvních 

stran. 

V Praze dne 10. září 2021 V Šumperku dne 15. 9. 2021 

 

 

------------------------------------------ ----------------------------------------- 

Mgr. Pavlína Formánková Gymnázium Šumperk  

CK Slunečnice   

 


